
 

 
СОВЕТ  

ШИЛЕКШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
КИНЕШЕМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА 

  

РЕШЕНИЕ 

Совета Шилекшинского сельского поселения  
 

Об отмене Правил землепользования и застройки Шилекшинского 

сельского поселения 
Принято  

Советом Шилекшинского сельского поселения 
25.07.2018 года 

  
Учитывая положения пункта 20 части 1 и части 4 статьи 14 Федерального закона 

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Шилекшинского 

сельского поселения Кинешемского муниципального района Ивановской области, Совет 

Шилекшинского сельского поселения решил: 
1. Признать утратившими силу пункт 2 решения Совета Шилекшинского 

сельского поселения от 19.10.2012 № 61(102).  
2. Обнародовать настоящее решение в соответствии с частью 8 статьи 42 Устава 

Шилекшинского сельского поселения и разместить на официальном сайте Кинешемского 

муниципального района (www.mrkineshma.ru) в разделе «Шилекшинское сельское 

поселение» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
3. Направить настоящее решение Главе Кинешемского муниципального района. 
4. Настоящее решение вступает в силу со дня вступления в силу решения Совета 

Кинешемского муниципального района «Об утверждении Правил землепользования и 

застройки Шилекшинского сельского поселения Кинешемского муниципального района 

Ивановской области». 
 
Председатель Совета  
Шилекшинского поселения                                                              

О.Т.Головлева 
 
 
Глава 
Шилекшинского сельского поселения                  А.Ю.Садовский 

 
с.Шилекша 
25.07.2018 года 
№ 26 
 


